ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________
142700, Московская область, Ленинский муниципальный район, г. Видное, ул. Школьная д.26А,  тел. +7 (495) 541-1788

РЕШЕНИЕ

от «12» марта 2019 г.                                                                                           № 2/4

О выходе из состава членов участковых избирательных комиссий

Ленинского района Московской области
с правом решающего голоса до истечения срока полномочий

На основании личных заявлений, поступивших в территориальную

комиссию Ленинского района, в соответствии с подпунктом «а» пункта 6
статьи 29 Федерального Закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 года «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ»,
территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных комиссий
Ленинского района с правом решающего голоса согласно Приложению
№1 до истечения срока полномочий с 12.03.2019 года.

2. Направить настоящее решение в соответствующие участковые
избирательные комиссии.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник
Избирательной комиссии Московской области», газете «Видновские
вести» и на официальном сайте администрации Ленинского
муниципального района в разделе «Территориальная избирательная
комиссия».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
председателя территориальной избирательной комиссии Ленинского
района                          В.С. Маркину.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                       В.С. Маркина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                        О.И.
Минаева

Приложение №1
к решению

территориальной избирательной комиссии
Ленинского района Московской области

от 12.03.2019 г. № 2/4

Список членов участковых избирательных комиссий
Ленинского района Московской области правом решающего голоса,

освобождаемых от обязанностей члена участковой избирательной
комиссии до истечения срока полномочий

№
п/п

ФИО Должность в
комиссии

№ УИК Субъект выдвижения

1. Гурова
Елена
Юрьевна

секретарь 1259 собрание избирателей по
месту жительства

2. Костромина
Кристина
Павловна

член УИК с правом
решающего голоса

1268 собрание избирателей по
месту работы

3. Аникеева (Русу)
Ирина
Анатольевна

председатель 1292 Местное отделение
Всероссийской
политической Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Ленинского
муниципального района
Московской области

4. Токарева
Наталья
Владимировна

секретарь 1292 собрание избирателей по
месту жительства

5. Рыгалов
Михаил
Сергеевич

член УИК с правом
решающего голоса

1292 Московское областное
отделение Политической
партии ЛДПР  -
Либерально-
демократической партии
России

6. Камышанский
Александр
Владимирович

член УИК с правом
решающего голоса

1292 Местное отделение Партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
в Ленинском
муниципальном районе
Московской области

7. Маркиянова
Марина
Владимировна

член УИК с правом
решающего голоса

1292 собрание избирателей по
месту жительства

8. Бакшинский
Петр
Петрович

член УИК с правом
решающего голоса

3630 Ленинское районное
отделение Московского
областного отделения
политической партии
«Коммунистическая партия
Российской Федерации»

9. Возняк
Лариса Юрьевна

председатель  3636 собрание избирателей по
месту жительства

10. Маскаева
Наталья
Ивановна

зам.председателя 3636 собрание избирателей по
месту работы

11. Садакова
Елена
Эдуардовна

секретарь 3636 собрание избирателей по
месту работы

12. Страхов
Эдуард Юрьевич

член УИК с правом
решающего голоса

3636 собрание избирателей по
месту работы

13. Юдина
Людмила
Николаевна

член УИК с правом
решающего голоса

3636 собрание избирателей по
месту работы

14. Гуреева
Татьяна
Алексеевна

член УИК с правом
решающего голоса

3639 собрание избирателей по
месту работы

15. Антипова
Ольга
Владимировна

председатель 3641 Местное отделение
Всероссийской
политической Партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"
Ленинского
муниципального района
Московской области

16. Грачева
Елена
Анатольевна

зам.председателя 3641 собрание избирателей по
месту жительства

17. Слаутина
Наталья
Викторовна

секретарь 3641 собрание избирателей по
месту жительства

18. Антипов
Захар
Александрович

член УИК с правом
решающего голоса

3641 собрание избирателей по
месту жительства

19. Бениш
Елена
Эдуардовна

член УИК с правом
решающего голоса

3641 собрание избирателей по
месту жительства

20. Косицына
Людмила
Николаевна

член УИК с правом
решающего голоса

3641 собрание избирателей по
месту жительства

21. Мишина
Дарья
Александровна

член УИК с правом
решающего голоса

3641 Местное отделение
Партии СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ в Ленинском
муниципальном районе
Московской области